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MARE Stapelsessel mit 4-FuRgestell

55 cm x 56 cm x 73 cm (BxTxH) 4,5 kg

Maré entsteht durch die Verbindung zweier unterschiedlicher Materialien, die noch nie so
gegensatzlich waren: Das Polypropylen der Sitzfliche und der Riickenlehne verbindet sich mit
dem Aluminium des Gestells aus runden Rohren. Sie treffen in einer soliden Konstruktion
aufeinander, und das eine Material kann ohne das andere nicht mehr bestehen, da sie anhand einer
einzigartigen geometrischen Struktur verbunden sind (Schutzmarke), wodurch ein vollkommen
recycelbares Produkt entsteht.

Das essentielle und raffinierte Design, das tber voribergehenden Modeerscheinungen oder
Trends steht, macht Maré zu einem transversalen Produkt, das den verschiedenen dsthetischen
Ansprichen fiir den Outdoor-Bereich europaweit und international entspricht.Polypropylen
Schale mit einem 4-Fuss Stahlgestell, pulverbeschichtet nach Hauskollektion.

Inkl. abriebfeste PVC Bodengleiter.

4-fach stapelbar

Der Stapelstuhl ist durch seine UV- und witterungsbestandige Sitzschale bestens flir den Innen-
und Aussenbereich geeignet.
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Artikel-Typ

KOLLEKTION:

ME-Farbe Gestell MARE

ME-Farbe Poly MARE

Spezifikationen

55cm

73 cm

56 cm

4,5 kg

45 cm

ja, 4 fach

Innen und AuRen
Polypropylen
frei wéhlbar
Aluminium

frei wéahlbar
montiert

Produktionsartikel
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